АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-БАКЧАРСОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧАИНСКОГОРАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2018            	                                                                                                           № 30а

Об утверждении состава координационного
и совещательного органа в области развития малого и
среднего предпринимательства на территории муниципального образования
«Усть-Бакчарскоесельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить координационный и совещательный орган в области развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Усть-Бакчарское  сельское поселение» в следующем составе:
	Председатель-
	Бессмертных Владимир Николаевич, Глава поселения (Глава Администрации);

	Секретарь-
	Гладнева Вера Васильевна, Управляющий делами Администрации  Усть-Бакчарского сельского поселения;

	Члены Совета:
	Паранина Елизавета Васильевна, специалист 1 категории Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения;
Камашев Евгений Александрович, индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Шатилов Дмитрий Николаевич - индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Баландитн Александр Александрович депутат Совета Усть-Бакчарского сельского поселения,
Саморукова Татьяна Петровна, индивидуальный предприниматель (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в Официальных  Ведомостях  Усть-Бакчарского сельского поселения  и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  Усть-Бакчарское  сельского поселения.

 Глава поселения                                                                                             В.Н.Бессмертных